檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉士帆

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#567

電子信箱：right60670.work@gmail.com

受文者：花蓮縣立花崗國民中學

發文日期：中華民國106年7月18日

發文字號：府教課字第1060133640B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2017年花蓮縣夢想起飛第四屆青少年發明展。

主旨：檢送「2017年花蓮縣夢想起飛-第4屆青少年發明展」實施

計畫一份，請貴校鼓勵師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據「2017年花蓮縣夢想起飛-第4屆青少年發明展」實施

計畫辦理。

二、參賽組別與資格

（一）參賽組別：分為國中組及國小組。

（二）參加資格：本縣國中小之在學學生。

三、評審時間與地點

（一）初審：106年10月18日(星期三)，採紙本或線上審查

。

（二）複審：106年11月1日(星期三)假中正國小活動中心。

四、報名時間與方式：將報名表及作品摘要說明表於106年10

月4日(星期三)至11日（星期三）下午5時止寄達本縣中正

國小輔導室。另請將電子檔另寄至hse8462860@gmail.com

，信件主旨及檔案請以「類別-組別-作品名稱」命名（如

「災害應變-國中-多功能牙刷」）。

9

1060002999

■■■■■■花崗 ■■■■■■■106/07/19

■■■■■■■

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國

民小學、花蓮縣私立海星高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高

級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(小學部)

副本：本府教育處課程教學科 2017-07-19
08:13:41